В Общество с ограниченной ответственностью «_________»
от Участника – Сидорова Сергея Ивановича

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выходе участника
Я, Сидоров Сергей Иванович, являясь Участником Общества с ограниченной ответственностью «__________» (ОГРН, ИНН/КПП), имея в нём долю Уставного капитала номинальной стоимостью 5000 (пять тысяч) рублей 00 коп., размер которой составляет 50%, настоящим уведомляю о своём выходе из состава участников Общества с ограниченной ответственностью «_________» по собственному желанию.

Иванов Иван Иванович

Получено                                                                 Генеральный директор (ФИО)

                                        Дата получения          Подпись

М.П.